
1/6 

 

 

e-mail: us.sandomierz@mf.gov.pl ● ePUAP /4i3ly4o6bv/SkrytkaESP  ● 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-sandomierzu 

Urząd Skarbowy w Sandomierzu, ul.  Żydowska 1, 27-600 Sandomierz 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SANDOMIERZU 

 

Sandomierz, 16 stycznia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ  LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Tares 

Motors Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Termin  22  stycznia  2025 rok, godz. 11:00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Sandomierzu ul. Żydowska 1 pokój F3 wejście główne 

od ulicy Zawiszy Czarnego, miejsca parkingowe na ul. Żydowskiej płatne, 

dojazd ulicami  Podwale Górne lub Zamkowa i Żydowska, wjazd pojazdów                                   

o dopuszczalnej masie 3,5 tony 

Sprzedawane ruchomości 
 

Lp. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa 

Wartość 

wywołania 

Uwagi                     

nr katalogowy 

1 Szczęki hamulcowe Ford: Escort V, 

Escort VI, Mondeo I, Mondeo II 
46,98 

35,24 1044140 

2 Zestaw szczęk hamulcowych 

FORD:Focus I, Focus II, C-Max 
47,75 

35,81 1121669 

3 Klocki hamulcowe tył z czujnikiem 

FORD: Mondeo Mk2 od 08.1996 do 

10.2000, Cougar od 08.1998 do 

12.2000 

87,14 

65,36 1129986 

4 Klocki hamulcowe tył. FORD: Escort 

od 08.1990 do 06.1997, Orion od 

08.1990 do 01.1995 – 2 sztuki 

23,37 za 1 
sztukę 

17,53 1130751 

5 Klocki hamulcowe tył. Ford: Mondeo 

Mk2 od 08.1996 do 10.2000, Cougar 

od 08.1990 do 12.2000 

67,49 

50,62 1204852 

6 Klocki hamulcowe przód Ford, Seat, 

VW. Ford:Galaxy Mk1 1,9 TDI 90KM i 
55,44 41,58 1205695 



2/6 

 
 

115KM od 03.1995 do 05.2006, 

SEAT: Alhambra I, VW: Sharan I 

7 Klocki hamulcowe tył Kombi. Ford: 

Mondeo Mk3 od 08.2000 do 

08.2004 – 2 sztuki 

47,35 za 1 

sztukę 

35,51 1219892 

8 Klocki Hamulcowe tył z czujnikiem. 

FORD: Galaxy Mk2 od 04.2000 do 

08.2006 z silnikiem 1,9 TD/TI oraz 

2,0 DOHC – 2 sztuki 

48,00 za 1 

sztukę 

36,00 za 1 

sztukę 

1343513 

9 Klocki hamulcowe tył. Z czujnikiem. 

Ford: Galaxy Mk2 od 2000 do 2006 
102,00 

76,50 1386603 

10 Klocki hamulcowe tył do pojazdów z 

elektrycznym hamulcem 

postojowym. Ford: S-Max I od 

03.2006 do 04.2015, Galaxy III od 

03.2006 do 04.2015 – 3 sztuki 

68,90 za 1 

sztukę 

51,68 za 1 

sztukę 

1503969 

11 Klocki hamulcowe tył wszystkie typy 

bez modeli z kołami tylnymi na 

bliźniakach. Ford: Transit od 04.2006 

__-→ z napędem FWD i RWD Transit 

od 08.2010 do 12.2014 z napędem 

FWD, RWD oraz 4WD 

53,79 

40,34 1560026 

12 Klocki hamulcowe przód. Ford: 

Mondeo Mk4 od 03.2007 do 

24.12.2014, S-Max/Galaxy od 2006 

do 2015 S-Max/Galaxy od 2015- s 

sztuki 

54,30 za 1 

sztukę 

40,73 za 1 

sztukę 

1916756 

13 Amortyzator gazowy tył. Ford: 

Transit od 09.1991 od 08.2000 

modele 80 do 120- 2 sztuki 

45,00 za 1 

sztukę 

33,75 1004438 

14 Łożysko koła przedniego Ford: Focus 

Mk1 od 08.1998 do 05.2005. strona 

prawa i lewa 

44,69 

33,52 1112547 

15 Przewód elastyczny od intercoolera 

do kolektora ssącego Ford: Mondeo 

Mk3 od 10.2000 do 05.2022 z 

silnikami 2,0 diesel Duratorq TDDi 

oraz TDCi 

67,42 

50,57 1128760 



3/6 

 
 

16 Osuszacz klimatyzacji Ford: Focus 

Mk1 od 06.1999 do 15.2005, 

wszystkie modele oprócz wersji RS. 

111,56 

83,67 1130332 

17 Zestaw pompy wodnej. Ford:Focus 

Mk1 od 08.1998 do 05.2005 z 

silnikami 1,8TDDi 90 Ps i 1,8 TDCi 

115Ps, Focus Mk2 od 04.2005 do 

12.2007 z silnikiem 1,8 TDCi, Fiesta 

Mk4 od 01.1999 do 10.2001 z 

silnikami 1,8 TDDi 75Ps, Transit 

Connect od 05.2002-→ z silnikami 

1,8TDDi/TDCi, Focus C-Max Mk1 od 

06.2003 do 03.2007 z silnikiem 1,8 

TDCi 115Ps, C-Max od 03.2007--→ z 

silnikiem 1,8 TDCi 115Ps, Mondeo 

Mk4 od 02.2007 --→ z silnikiem 1,8 

TDCi, S-Max od 03.2006--→ z 

silnikiem 1,8TDCi , Galaxy od 

03.2006 --→ z silnikiem 1,8 TDCi 

115Ps 

96,33 

72,25 1131878 

18 Przewód świec żarowych. Ford: 

Mondeo Mk3 do 10.2000 do 

03.2007 z silnikiem 2,0 Duratorq 

TDDi/TDCi, 2,2 Duratorq TDCi Transit 

od 08.2000 do 12.2006 z silnikiem 

2,0 Duratorq TDDi/TDCi 

60,15 

45,11 1150122 

19 Łożysko koła przednego z 

automatyczną skrzynią biegów. Ford: 

Mondeo Mk3 od 02.2002 do 03.2017 

z silnikiem 2,0 TDCi Duratorq,2,5V-

6 Duratec 

72,69 

54,52 1225764 

20 Wahacz tylny poprzeczny górny. 

Ford: Focus Mk1 od 08.2002 do 

05.2005, Focus Mk2 od 03.2007 do 

07.2011, Focus C-Max 07.2004 do 

03.2007, C-Max Mk1 od 03.2007 do 

07.2010 

86,21 

64,66 1253737 

21 Czujnik obrotu kierownicy 

Ford:Focus Mk2 od 07.2004 do 

07.2011, C-Max Mk2 od 03.2007 do 

07.2010 Focus C-Max od 06.2003 do 

01.2008, Kuga Mk1 od 02.2008 do 

11.2012 

112,75 

84,56 1306737 



4/6 

 
 

22 Sonda Lambda- układ wydechowy z 

2 katalizatorami- strona lewa. Ford: 

C-Max/ Grand C-max od 23.08.2010 

do 02.06.2015, C-Max/ Grand od 

13.04.2015 do 07.12.2019, Focus II 

od 19.07.2004 do 15.01.2008 Focus 

III od 03.01.2011 do 21.07.2015, 

Focus III FL od 06.10.2014 do 

10.02.2020 

47,08 

35,31 1327547 

23 Sonda Lambda- układ wydechowy z 

2 katalizatorami- strona prawa. Ford: 

C-Max/Grand C-Max od 23.08.2010 

do 02.06.2015, C-Max/ Grand C-

Max od 13.04.2015 do 07.12.2019, 

Focus II od 19.07.2004 do 

15.01.2008 Focus II od 03.01.2011 

do 21.06.2015, Focus III FL od 

06.10.2014 do 10.02.2020 

47,08 

35,31 1346366 

24 Przełącznik wielofunkcyjny- wersja z 

komputerem pokładowym Ford: 

Focus Mk2 od 07.2004 do 07.2011, 

C-Max od 03.2007 do 07.2010 Focus 

C-Max od 06.2003 do 01.2008 Kuga 

Mk1 od 02.2008 do 11.2012 Transit/ 

Tourneo Connect Mk1 od 04.2009-

2013. 

104,61 

78,46 1362588 

25 Linka zmiany biegów Ford:focus od 

2004 do 2006 ze skrzynią biegów 

B5/IB5 

95,60 

71,70 1420332 

26 Cewka zapłonowa Ford:Mondeo 

Mk3 od 02.2005 do 03.2007 z 

silnikiem Duratec- HE 1,8 i 2,0 16V, 

Fiesta Mk5 od 02.2005 __-→ z 

silnikiem Duratec- HE 2,0 ST150 16V. 

74,51 

55,88 1458400 

27 Cewka zapłonowa Ford: Fiesta Mk5 

od 02.2005 do 07.2008 z silnikiem 

1,25/ 1,4/ 1,6 ZETEC-S 16V/ 

Duratec,Fiesta Mk5 od 

23.08.2007__-→z silnikiem 1,3 

Duratec 8V(ROCAM), Fiesta Mk6 od 

07.2008 do 28.02.2011 z silnikiem 

1,25/1,4/1,6 ZETEC-S 16V/Duratec, 

Fusion Mk2 od 02.2005 do 12.2007 z 

silnikiem 1,4/1,6 ZETEC-S 

79,41 

59,56 1459278 



5/6 

 
 

16V/Duratec Ti-VCT, Focus Mk2 od 

02.2005 do 01.2011 z silnikiem 

1,4/1,6 ZETEC-S 16V/Duratec Ti-VCT 

Focus Mk3 od 01.2001 do 

28.03.2011 z silnikiem Duratec 

Ti/VCT, Focus CpMax od 02.2005 do 

03.2007 z silnikiem ZETEC-S 

16V/Duratec, C-Max/Grand C-Max 

od 07.2010 do 28.02.2011 z 

silnikiem Duratec Ti/VCT Mondeo 

Mk4 od 03.2007 do 28.02.2011 z 

silnikiem ZETEC-S 16V/ Duratec Ti-

VCT 

28 Łożysko koła przedniego + ABS 

Ford:Transit Connect od 06.2002 do 

05.2011 

90,69 

68,02 1484269 

29 Łożysko koła tylnego z piastą. Ford: 

Mondeo Mk4 od 14.05.2007 do 

16.07.2008 

136,69 

102,52 1500263 

30 Pompa wody- zestaw naprawczy. 

Ford: transit wszystkie modele z 

silnikami diesel 2,5D i 2,5TD od 1986 

do 08,2000. 

85,64 

64,23 1518123 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 22 stycznia 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00                                  

w miejscowości Sandomierz ul. Krucza 22, 27-600 Sandomierz  woj. Świętokrzyski                                     

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.   

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo               

w części równej co najmniej cenie wywołania:  

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego - jeżeli po stronie organu 

egzekucyjnego istnieją warunki techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu 

terminala płatniczego;  

2) gotówką - jeżeli po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją odpowiednie warunki 

techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego.  



6/6 

 
 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć 

w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego 28101012380852831391200000, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

15 833 18 34, 15 83318 15, 15 833 18 09 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.sandomierz@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/pl/urzad-skarbowy-w-
sandomierzu 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

 

Z upoważnienia Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Sandomierzu 

  Grzegorz Dąbek 

Zastępca Naczelnika 
(pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej i podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2025-01-16T14:17:57+0100




